
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 26.02.2024  г.                                                                                                            №  2                                                                                        

 

О прекращении исполнения полномочий 

Главы муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

в части исполнения полномочий 

руководителя Администрации  

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

 

  

Рассмотрев заявление Федоренковой Натальи Владимировны от 14.02.2024 

года о прекращении исполнения полномочий Главы муниципального образования 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области  

 

         РЕШИЛ:  

 

1. Прекратить исполнение полномочий Главы муниципального образования 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

Федоренковой Натальи Владимировны в части исполнения полномочий 

руководителя Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, предусмотренных частью 10 статьи 30 Устава Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской 29 февраля 2024 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

И.п. Главы муниципального образования  

Руханского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                    В.М. Казаков  


